РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

от _12.11.2012_

                     № _277_

станица Кавказская

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных:

примерно в 95 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север;

примерно в 90 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север;

примерно в 45 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север

Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район в лице начальника управления Юриной Лилии Васильевны, обратилось в администрацию муниципального образования Кавказское сельское поселение с ходатайством по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, из земель населенных пунктов, с кадастровыми номерами 23:09:0801000:362 - площадью 14100 кв.м., 23:09:0801000:359 - площадью 11000,01 кв.м., 23:09:0801000:358 -  площадью 14299,99 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для сельскохозяйственного использования».

Рассмотрев ходатайство и приложенный пакет документов, руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района, утвержденного Решением очередной шестой сессией Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2006 года № 8:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, из земель населенных пунктов, с кадастровыми номерами 23:09:0801000:362 площадью 14100 кв.м., 23:09:0801000:359 площадью 11000,01 кв.м., 23:09:0801000:358 площадью 14299,99 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для сельскохозяйственного использования» на 14 часов 00 минут по местному времени.

2. Провести публичные слушания 28 ноября 2012 года в здании             МБУК Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения, расположенном по адресу: ст.Кавказская, ул.Ленина, 158.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, из земель населенных пунктов, с кадастровыми номерами 23:09:0801000:362 - площадью 14100 кв.м., 23:09:0801000:359 - площадью 11000,01 кв.м., 23:09:0801000:358 -  площадью 14299,99 кв.м. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для сельскохозяйственного использования» (прилагается).

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского  сельского поселения

Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района

от 12.11. 2012 года №_277_

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков, расположенных:

примерно в 95 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север;

примерно в 90 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север;

примерно в 45 м от ориентира ст.Кавказская, ул.К.Пахарь,

секция 8 контур 21, 17 по направлению на север

	Вдовченко

Николай  Ильич
	- председатель Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Колосов

Иван  Васильевич
	-заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Нетепин

Виктор Николаевич
	- специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Мережко

Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Чуприна

Галина Ивановна
	- специалист 2 категории администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

Заместитель главы Кавказского сельского поселения

Кавказского района

           И.В.Колосов